DIÁRIO OFICIAj, u c 4
Prefeitura Municipal de Itautunga 	.. 	1 Ls

Ano IV Edição N° VII de 14 de Maio

3. 	 '-.•(-L-)
Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

•

Aviso de Licitação: 1105.01/2018/TP
O

o  DE P

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Licitação comunica aos interessados
que no próximo dia 04 de Junho de 2018, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 1105.0112018/TP, cujo
objeto é a EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO (BRIPAR) EM DIVERSAS VIAS NO MUNICíPIO DE ITAITINGAICE. O
edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00 h, no endereço da
Prefeitura à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel, ITAITINGA/CE. E no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . Itaitinga/CE, em 14 de
maio de 2018- Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato do Contrato: 1105.0112018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e

Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N °  1105.0112018, resultante do PREGÃO PRESENCIAL W.
2304.0112018/PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO OS SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E
TRANSLADO DO CORPO DESTINADO A DOAÇÃO AS FAMILIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL,
DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICíPIO DE
ITAITINGNCE. VALOR: R$ 340.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA:
Francisca Eliane de Almeida Barros - Titular. Itaitinga-CE, 14 de Maio de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do
Município de Itaitinga.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE